【標租決標公告】 (11351402)「鹿麻產車站及站長宿舍標租案」

主旨：有關本處辦理「鹿麻產車站及站長宿舍標租案」(11351402)決標公告事

      宜，由嘉義縣竹崎鄉鹿滿社區發展協會得標。

說明：

一、 開標過程：於 113 年 12 月 30 日開標，投標廠商計 1 家，為嘉義縣竹

崎鄉鹿滿社區發展協會。

二、 審標結果：廠商資格及標價符合招標文件規定。

三、 評選結果：114 年 1 月 7 日下午 2 時召開評選會議，評選結果「嘉義縣

竹崎鄉鹿滿社區發展協會」為序位第一之優勝廠商。

四、 議約(價)結果(決標)：本案於 114 年 1 月 15 日上午 10 時辦理議約(價)

程序，經主持人當場宣布決標予「嘉義縣竹崎鄉鹿滿社區發展協會」，

支付標租費用如下表，議約項目載於契約書：

項  目 支 付 金 額

標租年租金/年 新臺幣貳萬伍仟元整

固定權利金/2年 新臺幣壹萬壹仟元整